
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2022_163_017
Stavba: Oprava LC K pískovně_LS Lanškroun

KSO: CC-CZ:
Místo: Rudoltice u Lanškrouna Datum: 21.6.2022

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 46447211
Miroslav Skalický, 5. května 518, 561 69 Králíky DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 225 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 225 000,00 47 250,00

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 272 250,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Uchazeč
Digitálně

Mirncla\/podepsalIVIII UDICI V MiroslavSkalický

Skalický
06:38:06 +02'00'

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022 163 017

Stavba: Oprava LC K pískovně_LS Lanškroun

Místo: Rudoltice u Lanškrouna Datum: 21.6.2022

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy České republiky, s.p.
Miroslav Skalický, 5. května 518, 561 69 Králíky

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
2022JI63
017

Oprava LC K pískovně_LS Lanškroun

225 000,00 272 250,00

225 000,00 272 250,00

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava LC K pískovně_LS Lanškroun

KSO:
Místo: Rudoltice u Lanškrouna

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
Miroslav Skalický, 5. května 518, 561 69 Králíky 

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

21.6.2022

46447211 

Poznámka:

Cena bez DPH 225 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 225 000,00 21,00% 47 250,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 272 250,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Uchazeč
Digitálně

Razítko

Miroslav^'Miroslav 
Skalický SSSbz

06:38:20 +SWDatum a podpis:

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava LC K pískovně_LS Lanškroun
Místo: Rudoltice u Lanškrouna Datum: 21.6.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Miroslav Skalický, 5. května 518, 561 69 Králíky

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 225 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV 225 000,00
1 - Zemní práce 2 790,00

5 - Komunikace pozemní 207 436,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 773,20

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava LC K pískovně_LS Lanškroun

Místo: Rudoltice u Lanškrouna

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Miroslav Skalický, 5. května 518, 561 69 Králíky

Datum: 21.6.2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 225 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 225 000,00

D 1 Zemní práce 2 790,00

4 K 124153100
Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně m3 22,500 124,00 2 790,00 CS ÚRS 2022 01

PP Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 a 2 do 100 m3

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/124153100
Poznámka k položce:

P V km 0,110 se provede zemní průleh.
V km 0,201 se provede zemní průleh.
V Km 0,269 se provede zemní průleh.

W (20*0,1*3)+(5*0,1*3) 7,500
W (20*0,1*3)+(5*0,1*3) 7,500
W (20*0,1‘3)+(5‘0,1*3) 7,500
W Součet 22,500

D 5 Komunikace pozemní 207 436,80
3 K 564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 922,200 144,00 132 796,80 CS ÚRS 2022 01

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě 
do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/564851011
Poznámka k položce:

P
Úsek 1. Ion 0,000 až km 0,120 dorovnání příčného profilu
Úsek 3. km 0,138 až 0,201
Úsek 4. km 0,201 až 0,475

W 120*2 240,000
w 63*3 189,000
w 274*1,8 493,200
w Součet 922,200

2 K 564871011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm m2 311,000 240,00 74 640,00 CS ÚRS 2022 01

PP Podklad ze štěrkodrti SD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě 
do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm

Online PSC httos://oodminkv.urs.czAtem/CS URS 2022 01/564871011
Poznámka k položce:

P
Úsek 2,_18 m-kmO, 120 až 0,138 úprava pravostranného a 
levostranného sjezdu + rozšířeni
Úsek 3._63 m-kmO, 138 až 0,201

W ((18*3)+(2*(6*3)))+32 122,000
W 63*3 189,000
W Součet 311,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 773,20
1 K 938902111

Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem 
obiem nánosu do 0,15 m3/m

m 367,000 40,25 14 773,20 CS ÚRS 2022 01

Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s 
odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů do

PP předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s
přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo 
zpevněných obiemu nánosu do 0.15 m3/m

Online PSC httos://oodmlnkv.urs.czAtem/CS URS 2022 01/938902111

Poznámka k položce:
P Začátek 3. úseku km 0,138 až konec4. úseku km 0,475 tj. 337 m.

Pročištění k přič. TP v dl. 30 m
W 337+30 367,000

Strana 5 z 5




